

# Mieszarka R4

## Wykaz części

Lp.	Nr rysunku	Nazwa części	Ilość sztuk
1	2	3	4
1	R3-01.00.01/W	Zabierak	1
2	PN-81/M-85111	Pierścień osadczy spr. W32	1
3	PN-85/M-86100	Łożysko kulkowe zwykłe 6002 2RS	2
4	R3-01.00.35/W	Tulejka	1
5	R3-01.00.07/W	Koło zębate stożkowe z=16	1
6	PN-85/M-82207	Wkręt M3x12 A2	8
7	R3-01.00.15	Krzywka	1
8	R3-01.04.00	Popychacz kpl.	1
9	R3-01.00.17	Sprężyna	1
10	R3-01.00.06/W	Wpust zaokrąglony pełny	1
11	R3-01.00.18/W	Kamień	1
12	R4-00.00.03	Koło zębate z=70	1
13	DIN 7991	Wkręt M5x20 A2-70	4
14	PN-89/M-85021	Kołek 5x20	2
15	PN-87/M-82302	Śruba M5x20 A2	2
16	R4-00.00.05	Obciążnik	1
17	R3-01.00.20/W	Tulejka	1
18	R3-01.00.06/W	Wpust zaokrąglony pełny	2
19	R3-01.00.19	Sprężyna	1
20	R3-01.00.21	Sprężyna	1
21		O-Ring 13x1	1
22	R3-01.06.01/W	Śruba	1
23			
24			
25	R4-00.00.01	Korpus	1
26	PN-85/M-86100	Łożysko kulkowe zwykłe 6201 2RS	1
27	PN-81/M-85111	Pierścień osadczy spr. Z17	1
28	R3-01.00.25/W	Koło zębate stożkowe z=35	1
29	PN-85/M-86100	Łożysko kulkowe zwykłe 6003 2RS	2
30	PN-83/M-86452	Kulka 8	1

Lp.	Nr rysunku	Nazwa części	Ilość sztuk
1	2	3	4
31	R3-01.00.05/W	Wałek	1
32	PN-90/M-73092	Pierścień uszczelniający NBR-70-N-63x3	1
33	R4-00.00.02	Pokrywa	1
34	R3-01.00.36	Ośłona obudowy	1
35	PN-81/M-85111	Pierścień osadczy spr. Z14	1
36	R3-01.00.31	Koło zębate z=17	1
37	R3-01.00.23	Pierścień cierny	1
38	R3-01.00.22	Pierścień sprężysty	1
39	R4-00.00.07	Pierścień cierny	1
40	R4-00.00.06	Obudowa dolna	1
41	PN-85/M-86100	Łożysko kulkowe zwykłe 6002 2RS	2
42	R4-02.00.00	Wałek kpl.	1
43	R3-01.00.33	Pierścień osłaniający	1
44	R1000-40.00.00	Tuleja sprzęgająca kpl.	1
45	R4-06.00.00	Pojemnik kpl.	1
46	KV35-06.00.02	Korek	1
47	R3-04.00.00	Pokrywa kpl.	1
48	KV35-06.00.01	Uchwyt pokrywy z kołkiem 2m6x24	1
49	PN-89/M-85021	Kołek walcowy 3n6x20	1
50	R4-05.00.00	Mieszak łopatkowy	1
51	R4-04.00.00	Mieszadło	1
52	R4-03.00.00	Trzepak	1
52	R4-10.00.00	Przekładnia kpl.	1

# Mieszarka R4

## Rysunek

